SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3580/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

018590/2017-25  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ANANINDEUA   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  JÂNIO  AUGUSTO  SANTOS

CASSEB,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em   Administração   do

quadro de pessoal para,  no período de 21 a 30 de junho de 2017,  responder

pela Função Gratificada de Coordenador de Planejamento, Gestão e Avaliação

(CPGA), código FG-1 do Campus Universitário de Ananindeua, em substituição

à titular daquela Função, RAFAELA OLIVEIRA DE LIMA, afastada por motivo

de licença para tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor